In nomine domini Amen. Hic incipit liber primus de  
 re militari et de officio militum. Et dicitur quod  
 in re militari debet esse triplex virtus. Scilicet  
 fortitudo in corpore, sapientia in mente, et  
 clemencia in corde. Et dicitur quod fortitudo  
 est virtus que facit hominem valere ad  
 vincendum in corpore. Sapientia est virtus  
 que facit hominem valere ad dirigendum  
 in mente. Clemencia est virtus que facit  
 hominem valere ad vincendum in corde.  
 Et dicitur quod in re militari debet esse  
 triplex officium. Scilicet officium ducis,  
 officium militum, et officium subalternorum.  
 Et dicitur quod officium ducis est triplex.  
 Scilicet officium ducis in corpore, officium  
 ducis in mente, et officium ducis in corde.  
 Et dicitur quod officium militum est triplex.  
 Scilicet officium militum in corpore, officium  
 militum in mente, et officium militum in corde.  
 Et dicitur quod officium subalternorum est  
 triplex. Scilicet officium subalternorum in  
 corpore, officium subalternorum in mente, et  
 officium subalternorum in corde. Et dicitur  
 quod in re militari debet esse triplex  
 virtus. Scilicet fortitudo, sapientia, et  
 clemencia. Et dicitur quod in re militari  
 debet esse triplex officium. Scilicet officium  
 ducis, officium militum, et officium  
 subalternorum. Et dicitur quod in re  
 militari debet esse triplex virtus. Scilicet  
 fortitudo, sapientia, et clemencia. Et  
 dicitur quod in re militari debet esse  
 triplex officium. Scilicet officium ducis,  
 officium militum, et officium subalternorum.